西都市働く婦人の家利用料減免申請書

※太線枠内のみ記入してください。

申請は利用する本人または、利用する者の代表者の名において行ってください。

  団体の場合、団体名、代表者名を記入して下さい。

上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。

決定区分 許可する  ・  許可しない

決 定 日 令和   年   月   日   取扱者        印

決  裁

 館  長 副館長 職  員

決定理由

※西都市働く婦人の家の設置及び管理に関する条例第１５条第５項による

（１）市又はその他の公共団体等が利用

（２）中小企業の団体又は事業主等が女性労働者に関する会議等で利用

（３）前２号に掲げるもののほか市長が利用料金を減額し、又は免除する

ことが適当と認めたとき

                          令和   年     月     日

（指定管理者）シティサイト株式会社

   西都市働く婦人の家 館長 様

 申請者住所

               申請者氏名                印

 令和  年  月  日（受付 第   号）の西都市働く婦人の家利用願について

は、次の理由により利用料を減免してくださるよう申請します。

                   記

１． 減免の理由（具体的に）